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Khall 14.12.2021 § 570
Kittilän kunnassa on etätyöohjeistus. Etätyöstä tehdään sopimus esi-
mie hen kanssa. Kunnanhallituksen päätöksen 22.6.2021 § 286 mu-
kai ses ti on mahdollista esimiehen kanssa sovittavalla tavalla teh dä
etätyötä 1.8.2021 alkaen enintään 10 päivää kuukaudessa.

Poikkeusolojen aikana etätyötä tehtiin valtioneuvoston ohjeen mu kai-
ses ti ilman enimmäisrajaa. Hallituksen virallinen etätyösuositus päät-
tyi heinäkuun lopussa.

Koronatilanne Kittilässä on nopeasti huonontunut viikon 49 lop pu-
puo lel la. Alkanut matkailukausi ja koko maan tartuntatilanne hei jas-
tuu nyt tartuntamääriin. Positiivisia testituloksia on viikon aikana ollut
yh teen sä 37, joista 13 ulkomaalaisilla matkailijoilla. 3 tartuntaa on to-
det tu kotimaisilla matkailijoilla ja he ovat siirtyneet koronaturvallisesti
eris tyk seen kotipaikkakunnalleen. 21 tartuntaa on todettu Kittilässä
va ki tui ses ti tai väliaikaisesti asuvilla henkilöillä. Tartuntaketjut näyt tä-
vät liittyvän matkailuun, mutta todennäköisesti tartunnat ovat kui ten-
kin kotimaista alkuperää. Omikron-muunnosta etsitään lähinnä ul ko-
maa lai sil ta, mutta vielä ei tuloksia ole tiedossa. Sairastuneissa on
se kä rokotettuja että rokottamattomia. Tautimuodot ovat olleet tois-
tai sek si lieviä, eikä sairaala- tai tehohoitoa ole tarvittu.

Lapin sairaanhoitopiirin alue on epidemian perustasolla lukuun ot ta-
mat ta Rovaniemen kaupunkia, joka siirtyi epidemian perustasolta le-
viä mis vai hee seen 30.11.2021.

Valtioneuvosto suosittelee, että leviämisalueen työpaikoilla siirrytään
etä työ hön työtehtävien sen salliessa. Etätyösuositus on voimassa
tois tai sek si. Valtioneuvosto antoi periaatepäätöksen asiasta 2. jou lu-
kuu ta.

Suosituksen mukaan julkisen sektorin työntekijöiden tulisi työs ken-
nel lä etätyössä mahdollisimman laajasti silloin, kun työtehtävät sen
mah dol lis ta vat. Valtioneuvosto suosittaa vastaavaa laajaa etätyötä
myös yksityisille työnantajille tiedostaen, että arviointi läsnä- ja etä-
työn terveysturvallisesta yhdistämisestä tapahtuu työpaikoilla. Sa-
mal la tulisi edistää työjärjestelyitä, joilla vähennetään lähikontakteja
ja muita riskitekijöitä työpaikoilla.

Em. etätyösuosituksen perusteena on, että koronaepidemiatilanne
on lokakuun puolenvälin jälkeen heikentynyt merkittävästi koko



maas sa ja varsinkin viimeisen kuukauden ajan tartuntamäärät ovat
kas va neet huolimatta korkeasta rokotuskattavuudesta. Tartunnat le-
viä vät erityisesti rokottamattoman työikäisen väestön keskuudessa.

Samanaikaisesti erikoissairaanhoidon kuormitusaste on kasvanut
mer kit tä väs ti. Erikoissairaanhoidossa tilanne on vaatinut kii reet tö-
män leikkaushoidon lykkäämistä ja ajoittain myös tehopotilaiden siir-
to ja sairaaloiden välillä kuormituksen tasaamiseksi. Le viä mis aluei-
den yliopisto- ja keskussairaaloissa on selkeä tarve ennakoida kriit-
tis tä hoitoa vaativien kansalaisten hoidon turvaaminen.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää suositella etätyötä käytettäväksi tehtävissä,
joi hin se soveltuu.

Kunnanhallitus päättää, että tässä epidemiatilanteessa etätyötä voi-
daan jatkaa 7.1.2022 saakka, kun siitä sovitaan erikseen esimiehen
kans sa.

Edelleen kunnanhallitus päättää antaa kunnanjohtajalle tehtäväksi
ar vioi da tilanteen vuodenvaihteessa ja jatkaa epidemiatilanne huo-
mioi den etätyöjärjestelyjä tarvittaessa.

Esimiehet vastaavat siitä, että työpaikalla tehdään työjärjestelyjä, joil-
la vähennetään lähikontakteja ja muita riskitekijöitä.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.
__________


